Cu cei „slabi de ânger“ cari plătesc taxa de 2 cr., nu mă mai ocup, ear' celor „curagioși“ cari se opun și de cari mulțumită Domnului sunt foarte puțini, le pun în vedere

urmările prescrise pentru opucerea în aducerea în deplinire a concluzelor aprobate. Aceasta am crezut de cuviință a le pune în fața bunilor proprietari din Fofeldea.

Fofeldea, în 4/16 Decembrie 1896.

Toată stima:

Toma Ienciu, notar comunal.

## Știri economice.

**Nimicirea vermililor din oalele de flori.** Nimic nu e mai frumos în casă, decât niște oale cu flori frumoase și bine grijite. De multe-ori se întâmplă însă, că florile pe lângă cea mai mare grijă ce li-se dă se vestejesc și pier, ear' stăpâna casei nu știe că ce poate fi pricina?